
平成２８年９月１１日執行

大井町議会議員選挙　投票結果

今回 7,026人 3,564人 50.73%

前回 (6,836人) (3,526人) (51.58%)

比較 190 38 △ 0.85%

今回 7,069人 4,044人 57.21%

前回 (6,930人) (3,890人) (56.13%)

比較 139 154 1.08%

今回 14,095人 7,608人 53.98%

前回 (13,766人) (7,416人) (53.87%)

比較 329 192 0.11%

※前回は、平成２４年９月２３日執行の大井町議会議員選挙の数値です。

合計

当日有権者数 投票者数 投票率

男

女



時　間 確　定
 候補者名 (22:30)

100 193.000
300 416.000
200 277.000
100 195.000
300 626.000
300 323.000
300 389.395
200 292.000
300 449.000
300 489.000
200 246.000
300 470.000
200 293.000
300 594.604
200 219.000
300 310.000
300 935.000
300 788.000

4,500 7,504.999

59.15% 100%

7,608票

7,505票 無効票　 103票 0票

0.001票

平成２８年９月１１日執行
大井町議会議員選挙　開票結果

22:00 22:30 23:00 23:30 24:00

清 水 あ き

神 保 京 子
そ ね だ 徹
熊 田 和 人
伊 田 の り ゆ き
田 村 と し つ ぐ
小 田 真 一

細 田 か つ じ
鈴 木 た け お

清 水 と よ し
北 村 正 夫
諸 星 み つ ひ ろ
石 井 い さ お
加 藤 ひ ろ し

投　票　総　数

うち有効投票 持ち帰りと思われる票　

按分により切り捨てられた票

石 黒 あ い こ
瀬 戸 か ず お
伊 藤 な ほ こ
牧 野 か ず ひ と

合　　　　計
開　票　率 (％)


